ppropterea instabilis facta est. id est opera sua sunt mobilia. et non ualent ad uitam eternam. Job. 14. ca. 2. In quibus in eodem statu permanet. Unde. ff. de acq. reo. de onio. l. titi. h. q. com. mobil. ex tabulis facta in pedio Sen. non sit ipse Sen. sed edificium immobile in solo suo factum est ipse. iure naturali et civili. ff. de sup. lib. l. i. sup. ciarias edes. in. ff. nouo. l. xi. Sic opus bonum factum cum ratione et bona conscientia ualeat ad uitam eternam. sed ex mala conscientia non est faciens ad meritum glorie eterne. 3. minima peccata magnificandus. Sicut enim quidam quos seducit presumptuosa conscientia. dicentes quod non committunt quicquam peccata. puta blasphemias. putria. furta. homicidia etc. sed gula. fornicationes. ebrietates etc. quod ipsi ueraciter reputant. Sed per modicum uitio totum instrumentum reddit uiciosum. ff. quod ad m. xlii. testa apiant. l. i. in fine. Sicut in uno malo tractu totum ludus et lucus perdit. Sic est in his. Eccl. 1. ca. 11. Bonus uir qui iuuentus est sine macula. pres. habitabit in tabernaculo tuo. qui ingreditur sine macula. 4. intentione recta sequedo. In qua loquela 7 opera honesta non sufficiunt ad salutem nisi assistit recta intentio et conscientia bona. Unde. ff. de fure. l. q. facci. or. q. q. facci hntē pecunia furti. furti actio. facci noie tenet. quis non intendat facci furti. Sic multi eutes ad opera uersita sacco peccatorum. dicunt quod nullum malum intendunt. Sed hoc non sufficit contra deo. de culpa. n. occidit tale factum tridebit. sicut fur de sacculo. nisi intentio mutet. ante peccatum origat. Quia in hoc casu. sicut acilla tpe cepti facta libera ante pariat. parit filium liberum. Instituta. de genuis. §. sufficit. lib. 2. p. Sic est de opere mala intentione facta. et de mutatione eiusdem. ps. Exurge et intende iudicio.

Postquam uero Moyses declarauit actionem predictam. ait aie deuote. Que ego noui fideliter te docui. Sed ecce hoc est sanctus Thomas de Agno doctor noui testi. q. te leuabit ad manum dei qui dilexisti nimis ut exerceat in iustificationibus tuis. Ad quem astate Moyses accessit aia deuota. p. sue actionis dationi noticia. Cui sanctus Thomas ait. Ego ostendam tibi actionem tuam esse ueram et catholicam testimonio legis quadruplicis. s.

Legi Euangelice. Sciendum
Legi Apostolice. q. xps illa; pbauit
Legi Canonice. q. dupl. testimonio
Legi Ecclesiastice. p. testi Mat. 15. cap. 10. d. Que procedit de ore. de

corde. i. conscientia exeit. et ea coningnat hominem. De corde. n. exeit cogitationes male. homicidia. adulteria. fornicationes. furta. falsa testimonia. blasphemie. Dec sunt que coningnant hominem. 2. testi. Mat. 9. ca. d. d. Bonum est tibi unum oculum hntē. i. conscientiam bonam. introire in regnum dei. quod uos hntem. s. cum concupisibile et irascibile. mitti in gehennam ignis. Ubi omnis eorum non mouit. et ignis non extinguit. 3. testi. Job. 2. ca. d. d. Ipe autem Ihs non credebat semetipsum iudeis. eo quod ipse noscet oēs. et q. ei op. non erat ut q. testimonium phaberet de homine. Ipe enim sciebat quod esset in homine. s. q. ad conscientiam eius. 4. testi. testimonio Luc. 6. ca. Bonum homo de bono thesauro cordis sui profert bonum. et malum homo de malo thesauro profert malum. ut per euangelio hodierno. In quo. et in epla. notantur 4. adones. 1. Prima ad. Libus arbitrii hominis non est determinatum in bono ex sui natura. p. statu huius uie. Sciendum quod aliqui dicunt. ante matiam in bono p. h. q. eis dat aliqd. munus gratie quo ita inclinant in bonum. q. non de facili pnt a bono reflexi. non tñ p. h. ita retahuntur a malo q. oio peccate non possint. nisi diuina puidētia custodire. Exemplū. Adā in statu inocētie ponit fuisse immortalē. non q. oio aliq. sibi intrinseco ptegi posset ab oī exteri ori mortifero. utpote ab icisione gladii. et alijs h. a quo tñ diuina puidētia cōseruabat. et sic aliq. pnt confirmari in bono. sicut per de bta. uigine q. in statu uie confirmata fuit in bono. In d. ea ut dicit Aug. cū d. p. t. agit mētio fieri non debet. qm̄ mī erat diuine sapientie in q. nihil ingnatū incurrit. Sap. 7. ca. Sicut etiā apli p. aduentū spūs scī confirmati fuerūt in bono. ps. Ego confirmauit colūpnas ei. Qd. glō. d. apls exp. it. q. etat q. fundamentū et basis totius ecclesiasticæ herosifici. vñ eos firmos esse oportuit. Sed non pot. aliq. p. statu huius uie ita confirmari in bono. ut oio irrecabilis fiat. Rō. ē. q. non pot. aliq. oio irrecabilis reddi. nisi omnis origo peccati auferat. Origō autē peccati ē ex tribus. s. ex errore rōis q. in p. t. l. t. decipit circa finē boni. Et tñ ē circa utilia que i. vli hō nāliter appetit. Et tñ ē ex h. q. iudiciū rōnis incipitur. p. p. aliquā passionē i. t. t. vitiū. Alicui hōi pro statu huius uie occidit pot. ut rō nullatenus erret circa finē boni. et circa utilia in p. t. l. t. p. bonū sapie et d. siliū h. nō. s. q. nō possit iterari iudiciū